
Kanske har du redan koll på att tiotusentals elever i Göteborgsregionen praoar 
varje år. Men visste du att prao också är ett av de smartaste sätten att väcka 
intresse för din bransch? Genom konceptet grupp-prao gör du det både enkelt 
och effektivt.

Många elever har inte bestämt vad de vill göra i framtiden. Under praon 
upptäcker de yrken och möjligheter som de kanske aldrig annars hade fått syn 
på. För dig innebär det en chans att komma in tidigt. Att visa upp branschen. 
Väcka nyfikenhet. Och skapa kontakt med framtidens medarbetare. 

Grupp-prao innebär bl.a. att ett företag kan dela på ansvaret och ta emot fler 
än en elev under en praovecka. I Göteborgsregionen går olika skolor ut på prao 
varje vecka – hela året. Det gör att du får en blandad grupp av elever som inte 
känner varandra och som kommer från olika stadsdelar/kommuner. Dessutom 
väljer du enkelt de veckor som passar din arbetsplats bäst!

Vinster med grupp-prao
•	 En referensgrupp av unga: istället för att prata om ungdomar får du prata 

med dem. Deras idéer och perspektiv blir en unik tillgång för dig.
•	 Dela på insatsen: genom att involvera flera avdelningar eller kollegor under 

veckan blir arbetet hanterbart och alla får bidra.
•	 Framtidens medarbetare och kunder: du bygger relationer med unga 

som snart ska ut i arbetslivet. Deras erfarenheter av din arbetsplats kan 
påverka deras val av utbildning, yrke och även synen på er  
som arbetsgivare.

Vi hjälper er att skapa en 
platsannons i systemet 
praktikplatsen.se. Ni anger 
hur många platser samt vilka 
veckor ni kan erbjuda prao.

Stärk din kompetensförsörjning  
med grupp-prao

Så går det
 till

Elever söker praoplats i systemet 
cirka sex veckor innan praostart. 
Blir elever bokad på er arbetsplats 
skickas info och kontaktuppgifter 
till er ca två veckor innan praostart. 

Dags för prao! Vi hjälper 
gärna till med förslag på 
aktiviteter, upplägg och tips 
på hur ni bäst organiserar 
mottagandet av eleverna. 
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Fler tips och färdiga 
veckoupplägg hittar du i 

praoguiden!



”Jag trodde aldrig att jag skulle gilla att jobba på ett 
kontor, men när vi fick vara med och lösa riktiga case 
kändes det som att vi verkligen bidrog. Och så var det 
kul att lära känna folk från andra skolor!”

– Elev, 15 år, efter grupp-prao på en kommunal förvaltning

”Vi hade en grupp elever som hjälpte oss att testa en 
ny app för medborgardialog. Deras feedback var så vär-
defull. De såg saker vi vuxna aldrig hade tänkt på. Nu 
har vi anpassat appen efter deras synpunkter.”

– Arbetsgivare inom IT-sektorn

”Det bästa var att vi fick prova så många olika yrken 
på en vecka. Jag visste inte ens att det fanns så 
många olika roller på ett sjukhus!”

– Elev, 14 år, efter grupp-prao på Sahlgrenska Universitetssjukhuset

Fyll i formuläret på  
praktikplatsen.se/erbjud-plats

så hjälper vi dig att komma igång! 
Du kan även scanna qr-koden för 

att komma direkt till sidan.

https://praktikplatsen.se/erbjud-plats
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